12.1.14  Foto 3x4. 

12.2 Além dos documentos referidos no presente artigo, o cooperado obriga-se a fornecer 
outros que a Cooperativa venha a solicitar, caso necessário. 
12.3 O capital social a integralizar, conforme Estatuto Social da UNIMED, será de R$ 
36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais), ou o valor vigente à época da integralização, 
acrescido de taxa de matrícula equivalente a 1.200 (mil e duzentas) consultas, apurada pelo 
valor da consulta vigente à época do ingresso/cooperação. 
12.4 No mesmo período de integralização da quota-parte do capital social, o aprovado que 
já tiver honrado com o compromisso de pagamento deverá assinar a ficha de matrícula, nos